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VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO
RABATT 10 % 10 %

FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO
AUGUST

16.08.– 18.08. 189,– 207,– 210,– 229,– 
23.08.– 25.08. 189,– 207,– 210,– 229,– 
30.08.– 01.09. 216,– 229,– 240,– 254,– 
SEPTEMBER
06.09.– 08.09. 216,– 229,– 240,– 254,– 
13.09.– 15.09. 216,– 229,– 240,– 254,– 
20.09.– 22.09. 216,– 229,– 240,– 254,– 
27.09.– 29.09. 216,– 229,– 240,– 254,– 

OKTOBER
04.10.– 06.10. 216,– 229,– 240,– 254,– 
11.10.– 13.10. 216,– 229,– 240,– 254,– 
18.10.– 20.10. 207,– 220,– 230,– 244,– 
25.10.– 27.10. 207,– 220,– 230,– 244,–
NOVEMBER
01.11.– 03.11. 189,– 201,– 210,– 223,–
08.11.– 10.11. 189,– 201,– 210,– 223,–
15.11.– 17.11. 172,– 182,– 191,– 202,–
22.11.– 24.11. 172,– 182,– 191,– 202,– 
29.11.– 01.12. 163,– 173,– 181,– 192,– 
DEZEMBER
06.12.– 08.12. 163,– 173,– 181,– 192,– 
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* Am Samstag mit Special-Guest Mike Leon Grosch. 

In beiden Resorts gilt:  
Einzelzimmerzuschlag: 50,– EUR pro Zimmer und Nacht.  
Alle Preise ggf. zzgl. Adressgebühr 5,– EUR p. P.

Begrenzte Kontingente. Irrtümer vorbehalten. 

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

JANUAR
12.01.– 14.01. 157,– 167,– 174,– 185,– 
19.01.– 21.01. 157,– 167,– 174,– 185,– 
26.01.– 28.01. 157,– 167,– 174,– 185,– 

FEBRUAR
02.02.– 04.02. 157,– 167,– 174,– 185,– 
09.02.– 11.02. 157,– 167,– 174,– 185,– 
16.02.– 18.02. 157,– 167,– 174,– 185,– 
23.02.– 25.02. 157,– 167,– 174,– 185,– 

MÄRZ
01.03.– 03.03. 158,– 168,– 176,– 187,– 
08.03.– 10.03. 158,– 168,– 176,– 187,– 
15.03.– 17.03. 163,– 173,– 181,– 192,– 
22.03.– 24.03. 163,– 173,– 181,– 192,– 

APRIL
05.04.– 07.04. 172,– 182,– 191,– 202,-
12.04.– 14.04. 172,– 182,– 191,– 202,- 
19.04.– 21.04. 189,– 201,– 210,– 223,-  
26.04.– 28.04. 189,– 201,– 210,– 223,-  

MAI
03.05.– 05.05. 189,– 201,– 210,– 223,-  
09.05.–12.05.* 189,– 211,– 210,– 233,– 
17.05.– 19.05. 189,– 201,– 210,– 223,– 
24.05.– 26.05. 189,– 201,– 210,– 223,– 
31.05.– 02.06. 189,– 201,– 210,– 223,– 

JUNI
07.06.– 09.06. 189,– 201,– 210,– 223,– 
14.06.– 16.06.* 189,– 211,– 210,– 233,– 
21.06.– 23.06. 189,– 201,– 210,– 223,– 
28.06.– 30.06.* 189,– 211,– 210,– 233,– 
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VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

JANUAR
05.01.– 07.01. 149,– 158,– 166,– 176,– 
12.01.– 14.01. 149,– 158,– 166,– 176,– 

MÄRZ
01.03.– 03.03. 154,– 163,– 171,– 181,– 
08.03.– 10.03. 154,– 163,– 171,– 181,– 
15.03.– 17.03. 167,– 177,– 186,– 197,– 
22.03.– 24.03. 167,– 177,– 186,– 197,– 

APRIL
05.04.– 07.04. 189,– 201,– 210,– 223,– 
12.04.– 14.04. 189,– 201,– 210,– 223,– 
19.04.– 21.04. 189,– 201,– 210,– 223,– 
26.04.– 28.04. 189,– 201,– 210,– 223,– 

MAI
03.05.– 05.05. 189,– 201,– 210,– 223,– 
09.05.– 12.05. 194,– 205,– 215,– 228,–
17.05.– 20.05. 194,– 205,– 215,– 228,–
24.05.– 26.05. 194,– 205,– 215,– 228,–
31.05.– 02.06. 194,– 205,– 215,– 228,–

JUNI
07.06.– 09.06. 194,– 205,– 215,– 228,–
14.06.– 16.06. 194,– 205,– 215,– 228,–
21.06.– 23.06. 194,– 205,– 215,– 228,–
28.06.– 30.06. 189,– 201,– 210,– 223,–

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

JULI
05.07.– 07.07. 172,– 188,– 191,– 208,– 

AUGUST
23.08.– 25.08. 189,– 207,– 210,– 229,– 
30.08.– 01.09. 219,– 231,– 243,– 257,– 
SEPTEMBER
06.09.– 08.09. 219,– 231,– 243,– 257,– 
13.09.– 15.09. 219,– 231,– 243,– 257,– 
20.09.– 22.09. 219,– 231,– 243,– 257,– 
27.09.– 29.09. 219,– 231,– 243,– 257,– 

OKTOBER
04.10.– 06.10. 219,– 231,– 243,– 257,– 
11.10.– 13.10. 219,– 231,– 243,– 257,– 
18.10.– 20.10. 219,– 231,– 243,– 257,– 
25.10.– 27.10. 194,– 205,– 215,– 228,–
NOVEMBER
01.11.– 03.11. 194,– 205,– 215,– 228,–
08.11.– 10.11. 189,– 201,– 210,– 223,–
15.11.– 17.11. 189,– 201,– 210,– 223,–
22.11.– 24.11. 172,– 182,– 191,– 202,– 
29.11.– 01.12. 172,– 182,– 191,– 202,– 
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CLUB NIGHT 2024

Ab-Preise p.P. im Standard-Doppelzimmer mit Premium All-Inclusive.
Frühbucherpreise sind nicht mit anderen Angeboten oder Aktionen kombinierbar.
Gästebeitrag der Ortsgemeinde Leiwen in Höhe von 0,30 EUR pro Person und Übernachtung nicht enthalten. 

CHECK-IN AB 16 UHR, CHECK-OUT BIS 11 UHR
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